
                                                           Zarządzenie Nr 433/2025
   Prezydenta Miasta Kalisza

               z dnia 24 lipca 2025 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania i 
aktualizacji"Mapy aktywności organizacji i innych podmiotów pozarządowych 
działających na terenie Miasta Kalisza" 

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisz z dnia 14 grudnia  2018r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm. )  
zarządza się, co następuje: 

§ 1

Uchyla się zarządzenie Nr 204/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2013r. w 
sprawie  wprowadzenia  procedury  monitorowania  i  aktualizacji  "Mapy  aktywności 
organizacji i innych podmiotów pozarządowych działających na terenie Miasta Kalisza". 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i 
Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


